
Zasedání ZO 08/2019 dne 30. 09. 2019 
 

1 

Obec Vysokov  
  
                           ZASEDÁNÍ    ZASTUPITELSTVA   OBCE VYSOKOV  
 
Zápis č. 08/2019 ze zasedání Zastupitelstva obce Vysokov konané dne 30. září 2019 
v 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu obce Vysokov  
 
Přítomni: Bc. R. Sychrovská Fiedlerová, Z. Hovorková, J. Kosinka st., brig. gen. Mgr. M. 
Červíček, V. Chráska, D. Mádr, Mgr. P. Fettersová, J. Kosinka ml., P. Čejchan 
Omluveni:  
Ostatní dle prezenční listiny, která je přílohou zápisu. 
Usnášeníschopnost: ano  
  

Ověřovatelé zápisu:  V. Chráska, P. Fettersová     9 hlasů ano 
Návrhová komise:   D. Mádr, P. Čejchan                              9 hlasů ano 
Zapisovatel:    Z. Hovorková 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ:  
 
1. Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
2. Schválení programu 
3. ČEZ Distribuce a.s., Děčín – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP-01_4121575314 
4. ČEZ Distribuce a.s., Děčín – Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP-01_4121571112 
 

 
ZÁZNAM  O  PROJEDNÁNÍ   PROGRAMU: 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
   Zasedání Zastupitelstva obce Vysokov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00 
hodin starostkou obce paní Bc. Renátou Sychrovskou Fiedlerovou. Předsedající přivítala všechny 
přítomné, členy zastupitelstva a všechny přítomné občany. 
   Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo 
v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 
Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Vysokov 
zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 20. 09. 2019 do 30. 09. 
2019.    
   Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) 
konstatovala, že přítomno je 9 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  
    

Určení ověřovatelů a zapisovatele – předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu 
pana V. Chráska, P. Fettersová, návrhovou komisí D. Mádr, P. Čejchan, zapisovatelem Z. 
Hovorková. K návrhu nebyly vzneseny žádní protinávrhy.  
 
Návrh usnesení č. 1 - Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje ověřovatele zápisu (V. 
Chrásku, P. Fettersovou), návrhovou komisi (D. Mádra, P. Čejchana) a zapisovatele 
jednání zastupitelstva (Z. Hovorkovou). 



Zasedání ZO 08/2019 dne 30. 09. 2019 
 

2 

 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu:   0  Zdrželi se:   0 
 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Schválení programu – předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu 

s pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 
desce. Předsedající zahájila rozpravu k tomuto bodu.  
 
Návrh usnesení č. 2 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje program jednání 
zastupitelstva.   
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu:   0  Zdrželi se:   0 
 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 
3/ ČEZ Distribuce a.s., Děčín – Smlouva o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP-01_4121575314  
  Starostka informovala zastupitelstvo o návrhu Smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP_01_4121575314 
s firmou ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 247 29 035, 
DIČ: CZ 24729035 předmětem smlouvy je připojit doběrné elektrické zařízení k distribuční 
soustavě – příprava pokrmů 3,5 kW, ostatní spotřebiče 2 kW, osvětlení 3 kW, adresa odběrného 
místa Obecní úřad Vysokov, Vysokov č. p. 108, hodnota jističe před odběrem 3 x 40,0 A, způsob 
připojení (počet fází) 3. Připojení bude stávající, pouze se provede výměna hlavního jističe před 
elektroměrem včetně příslušné úpravy elektroměrového rozvaděče. Podíl na nákladech obec 
nehradí. 
 
Návrh usnesení č. 3 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje uzavření Smlouvy o 
připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP_01_4121575314 s firmou ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 247 29 035, DIČ: CZ 24729035.  
Zastupitelé pověřují starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu:   0  Zdrželi se:   0 
 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
4/ ČEZ Distribuce a.s., Děčín – Smlouva o připojení odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP-01_4121571112  
  Starostka informovala zastupitelstvo o návrhu Smlouvy o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP_01_4121571112 
s firmou ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 247 29 035, 
DIČ: CZ 24729035 předmětem smlouvy je připojit doběrné elektrické zařízení k distribuční 
soustavě – tepelné čerpadlo pohon příkon 7,8 kW, ohřev TUV 4 kW, přímotopné topení 18 kW, 
adresa odběrného místa Obecní úřad Vysokov, Vysokov č. p. 108, hodnota jističe před odběrem 



Zasedání ZO 08/2019 dne 30. 09. 2019 
 

3 

3 x 80,0 A, způsob připojení (počet fází) 3. Elektroměrová soustava pro měření tepelného 
čerpadla bude umístěna ve společném rozvaděči na venkovní části objektu. Podmínkou použití 
rezervovaného příkonu 3x40A je snížení hlavního jističe před elektroměrem na základě SoP 
4121575314. Obec je povinna zaplatit podíl na nákladech ve výši 20.000,- Kč.  
 
Návrh usnesení č. 4 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje uzavření Smlouvy o 
připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4 kV (NN), číslo 19_SOP_01_4121571112 s firmou ČEZ Distribuce, a. s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 247 29 035, DIČ: CZ 24729035.  
Zastupitelé pověřují starostku k podpisu smlouvy. 
 
Výsledek hlasování:      Pro návrh: 9 hlasů Proti návrhu:   0  Zdrželi se:   0 
 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
    

 

USNESENÍ – REKAPITULACE 
 

Zastupitelstvo obce: 
                     

1. Schvaluje ověřovatele, návrhovou komisi, zapisovatele 
2. Schvaluje program jednání zastupitelstva  
3. Schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo 
19_SOP_01_4121575314 s firmou ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 
02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 247 29 035, DIČ: CZ 24729035.  Zastupitelé 
pověřují starostku k podpisu smlouvy. 

4. Schvaluje uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo 
19_SOP_01_4121571112 s firmou ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 
02 Děčín IV – Podmokly, IČ: 247 29 035, DIČ: CZ 24729035.  Zastupitelé 
pověřují starostku k podpisu smlouvy. 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
 
Zastupitelstvo obce ukládá: 
 
 
 
 
Zapisovatel:   Zdeňka Hovorková    …………………………. 
 
Ověřovatelé:   Petra Fettersová    …………………………. 
 
    Vlastimil Chráska    …………………………. 
 
Starostka:   Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová …………………………. 

 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 30. září 2019 



Zasedání ZO 08/2019 dne 30. 09. 2019 
 

4 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina přítomných 
2) Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva 

 
 


